
UCHWAŁA NR LIV/314/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust. 1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, poz.1236, poz.1535, poz.1927, 
poz.1981, poz.2270 i Dz.U. z 2022r poz. 583, poz.655)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia  dochodów ogółem o kwotę 59 905,00 złotych  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 59 905,00 złotych, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dodaje  się załącznik „Zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 33 282 825,18 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 5 917 859,00 złotych 
dochody bieżące   27 364 966,18 złotych 
 
-  wydatki ogółem   

 
37 536 025,18 złotych 

w tym:    
wydatki majątkowe 9 146 633,84 złotych  
wydatki bieżące    28 389 391,34 złotych 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIV/314/22 z dnia 31.05.2022

 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 19 865,00 19 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 19 865,00 19 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 19 865,00 19 865,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 28 140,00 28 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 28 140,00 28 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 28 140,00 28 140,00

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 48 005,00 48 005,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

750 201 622,24Administracja publiczna -28 140,00 0,00 173 482,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

201 622,24 -28 140,00 0,00 173 482,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 28 140,00 -28 140,00 0,00 0,00

756 6 079 026,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 16 512,00 6 095 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 079 026,00 0,00 16 512,00 6 095 538,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych2680 0,00 0,00 16 512,00 16 512,00

758 10 486 118,00Różne rozliczenia 0,00 19 568,00 10 505 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 486 118,00 0,00 19 568,00 10 505 686,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 19 568,00 19 568,00

801 574 708,90Oświata i wychowanie 0,00 3 960,00 578 668,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

574 708,90 0,00 3 960,00 578 668,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 35 287,60 0,00 3 960,00 39 247,60

21 539 385,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
160 391,00 0,00 0,00 160 391,00

-28 140,00 40 040,00 21 551 285,14

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

5 917 859,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
617 404,00 0,00 0,00 617 404,00

0,00 0,00 5 917 859,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
5 765 676,04razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 765 676,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 222 920,18

777 795,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 777 795,00

-28 140,00 33 282 825,1888 045,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  do Uchwały Nr LIV/314/22 z dnia 31.05.2022 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 865,00 19 865,00 19 865,00 10 761,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 865,00 19 865,00 19 865,00 10 761,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 865,00 19 865,00 19 865,00 10 761,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 865,00 19 865,00 19 865,00 10 761,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 104,00 9 104,00 9 104,00 0,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 104,00 9 104,00 9 104,00 0,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 761,00 10 761,00 10 761,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 761,00 10 761,00 10 761,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 005,00 48 005,00 48 005,00 10 761,00 37 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 005,00 48 005,00 48 005,00 10 761,00 37 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 700 759,69 500 233,69 500 233,69 0,00 500 233,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 526,00 4 200 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 223,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 223,81 -12 223,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 695 535,88 507 233,69 507 233,69 0,00 507 233,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188 302,19 4 188 302,19 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 273 145,69 252 139,69 252 139,69 0,00 252 139,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 006,00 4 021 006,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 223,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 223,81 -12 223,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 921,88 259 139,69 259 139,69 0,00 259 139,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 782,19 4 008 782,19 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 252 139,69 252 139,69 252 139,69 0,00 252 139,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 139,69 259 139,69 259 139,69 0,00 259 139,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 4 021 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 006,00 4 021 006,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 223,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 223,81 -12 223,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 008 782,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 782,19 4 008 782,19 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 424 982,08 4 422 725,24 4 213 553,24 3 613 337,87 600 215,37 0,00 209 172,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 140,00 -28 140,00 -28 140,00 0,00 -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 421 842,08 4 419 585,24 4 210 413,24 3 613 337,87 597 075,37 0,00 209 172,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 913 148,00 3 913 148,00 3 896 148,00 3 404 184,00 491 964,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 938 148,00 3 938 148,00 3 921 148,00 3 404 184,00 516 964,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 491 964,00 491 964,00 491 964,00 0,00 491 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 964,00 516 964,00 516 964,00 0,00 516 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 160 843,08 158 586,24 107 586,24 53 023,87 54 562,37 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 140,00 -28 140,00 -28 140,00 0,00 -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 703,08 130 446,24 79 446,24 53 023,87 26 422,37 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 54 562,37 54 562,37 54 562,37 0,00 54 562,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 140,00 -28 140,00 -28 140,00 0,00 -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 422,37 26 422,37 26 422,37 0,00 26 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 198 600,00 175 600,00 175 600,00 21 700,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 680,00 179 680,00 179 680,00 21 700,00 157 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 191 600,00 168 600,00 168 600,00 21 700,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 680,00 172 680,00 172 680,00 21 700,00 150 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 980,00 150 980,00 150 980,00 0,00 150 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 607 247,37 10 587 224,37 10 259 277,90 8 351 001,00 1 908 276,90 0,00 310 763,00 17 183,47 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 611 207,37 10 591 184,37 10 263 237,90 8 351 001,00 1 912 236,90 0,00 310 763,00 17 183,47 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 278 148,90 278 148,90 278 148,90 0,00 278 148,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 108,90 282 108,90 282 108,90 0,00 282 108,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 278 148,90 278 148,90 278 148,90 0,00 278 148,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 108,90 282 108,90 282 108,90 0,00 282 108,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 378 504,00 2 566 374,00 2 564 374,00 149 368,00 2 415 006,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 812 130,00 1 812 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 223,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 223,81 12 223,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 390 727,81 2 566 374,00 2 564 374,00 149 368,00 2 415 006,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 824 353,81 1 824 353,81 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 201 880,00 161 880,00 161 880,00 2 560,00 159 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 223,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 223,81 12 223,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 103,81 161 880,00 161 880,00 2 560,00 159 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 223,81 52 223,81 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 223,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 223,81 12 223,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 223,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 223,81 52 223,81 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 710 444,14 22 563 810,30 20 195 297,83 12 874 385,87 7 320 911,96 697 200,00 1 361 935,00 179 377,47 0,00 130 000,00 9 146 633,84 9 146 633,84 871 909,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 363,81 -28 140,00 -28 140,00 0,00 -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 223,81 -12 223,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 263,81 40 040,00 40 040,00 0,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 223,81 12 223,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 722 344,14 22 575 710,30 20 207 197,83 12 874 385,87 7 332 811,96 697 200,00 1 361 935,00 179 377,47 0,00 130 000,00 9 146 633,84 9 146 633,84 871 909,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 765 676,04 5 765 676,04 563 323,04 347 149,00 216 174,04 0,00 5 202 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 765 676,04 5 765 676,04 563 323,04 347 149,00 216 174,04 0,00 5 202 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIV/314/22 z dnia 31.05.2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 724 449,00 2 724 449,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 230 000,001 230 000,00

1 230 000,00 0,00 1 230 000,00
Budowa ujęcia wody w miejscowości Ciężkowice wraz z odcinkiem 
rurociągu doprowadzającego wodę do istniejącej sieci wodociągowej 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 494 449,001 494 449,00

1 494 449,00 0,00 1 494 449,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Ruda i osiedle w Gidlach 70 000,00 0,00 70 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z przebudową ujęć wody w miejscowościach Ludwików i Stęszów

 

oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej.
26 000,00 0,00 26 000,00

Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Gidlach 1 398 449,00 0,00 1 398 449,00

600 Transport i łączność - 12 224,004 200 526,00 4 188 302,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 29 520,0029 520,00

29 520,00 0,00 29 520,00

Dokumentacja na budowę sygnalizacj świetlnej w m.Gidle 29 520,00 0,00 29 520,00

60016 Drogi publiczne gminne - 12 224,00 4 008 782,004 021 006,00

4 021 006,00 - 12 224,00 4 008 782,00

Drogi - budowa dróg gminnych 62 300,00 0,00 62 300,00

Przebudowa  drogi Gminnej  Górki - Borki DK91- DG112051E 1 550 848,00 0,00 1 550 848,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kotfin DG112058 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w kierunku rzeki Warta FS 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, remont dróg oraz budowa chodników na terenie Gminy Gidle 2 371 880,00 0,00 2 371 880,00

Wykonanie nawierzchni na drodze w miejscowości Strzała FS 20 224,00 - 20 224,00 0,00
Wykonanie projektu budowlanego drogi od skrzyżowania do mostu na 
rzece Warcie oraz zagospodarowania terenu obok drogi na części

 

rekreacyjno-wypoczynkowej
15 754,00 0,00 15 754,00

Wytyczenie  drogi w miejscowości Strzała FS 0,00 8 000,00 8 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 150 000,00150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości Ciężkowice-kościół 150 000,00 0,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00238 670,00 238 670,00

70095 Pozostała działalność 0,00 238 670,00238 670,00

238 670,00 0,00 238 670,00

Modernizacja dachu na budynku gminnym w Gidlach 70 000,00 0,00 70 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (szkoły, 
przedszkola, SP ZOZ i inne) 168 670,00 0,00 168 670,00

720 Informatyka 0,0048 329,00 48 329,00

72095 Pozostała działalność 0,00 48 329,0048 329,00

48 329,00 0,00 48 329,00

Zakup serwera oraz oprogramowania- Cyfrowa Gmina 48 329,00 0,00 48 329,00

750 Administracja publiczna 0,002 256,84 2 256,84

75095 Pozostała działalność 0,00 2 256,842 256,84

2 256,84 0,00 2 256,84

Dotacja dla Związku ZIT na opracowanie Strategii ZIT MOF 2 256,84 0,00 2 256,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0023 000,00 23 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 000,0023 000,00

23 000,00 0,00 23 000,00
Wykonanie i zakup kostki brukowej w celu utwardzenia podjazdu do 
boksów garażowych FS Wojnowice 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostki OSP Pławno FS 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0020 023,00 20 023,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 023,0020 023,00

20 023,00 0,00 20 023,00

Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach FS 20 023,00 0,00 20 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 224,001 812 130,00 1 824 354,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 65 945,0065 945,00

65 945,00 0,00 65 945,00

Budowa  instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 65 945,00 0,00 65 945,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 706 185,001 706 185,00

1 706 185,00 0,00 1 706 185,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego ( FS+wł.) 56 185,00 0,00 56 185,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Gidle 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

90095 Pozostała działalność 12 224,00 52 224,0040 000,00

40 000,00 12 224,00 52 224,00

Zagospodarowanie  terenu działki w msc. Gidle 40 000,00 0,00 40 000,00
Zakup i montaż ozdób świetlnych świątecznych na słupach FS 
Stanisławice 0,00 12 224,00 12 224,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0063 250,00 63 250,00

92195 Pozostała działalność 0,00 63 250,0063 250,00

63 250,00 0,00 63 250,00
Wykonanie modernizacji wraz z akustyką sali do ćwiczeń orkiestry 
strażackiej FS 0,00 0,00 0,00

Wykonanie wnętrza budynku rekreacyjnego - zakup materiałów FS 
Zabrodzie 11 770,00 0,00 11 770,00

Zakup i montaż domku letniskowego FS  Kajetanowice i Piaski 21 480,00 0,00 21 480,00
Zakup i montaż wraz z dokumentacją altany drewnianej typu domek 
letniskowy wraz z urządzeniami rekreacyjnymi dla dzieci i dorosłych plus

 

ogrodzenie działki w msc.Włynice
30 000,00 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0014 000,00 14 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 14 000,0014 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup kosiarki na boisko LKS "VIS" Gidle FS 14 000,00 0,00 14 000,00

9 146 633,84 9 146 633,840,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIV/314/22 z dnia 31.05.2022 

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania Zmiany Wydatki ogółem Wydatek bieżący Wydatek majątkowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 100 333,96 76 530,26 23 803,70

60016 100 333,96 76 530,26 23 803,70

Ciężkowice

Zakup kruszywa (droga gminna) wykonanie nakładki powierzcniowe 

utwardzenie drogi za szkołą 28 567,18 28 567,18

Ciężkowice Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ciężkowice 7 000,00 7 000,00

Ruda

Wykonanie projektu budowlanego drogi od skrzyżowania do mostu 

na rzece Warcie oraz zagospodarowania terenu obok drogi na części 

rekreacyjno-wypoczynkowej 15 753,70 15 753,70

Stanisławice Wykonanie nawierzchni na drodze w miejscowości Strzała po zmianie 0,00 0,00

zmiana -20 223,81 -20 223,81

przed zmianą 20 223,81 20 223,81

Stanisławice

Wytyczenie  drogi w miejscowości Strzała ( zadanie wspólne z 

Sołectwem Zagórze) nowe zadanie 8 000,00 8 000,00

Zagórze

Wytyczenie  drogi w miejscowości Strzała (zadanie wspólne z 

Sołectwem Stanisławice) nowe zadanie 50,00 50,00

Wygoda

Zakup kamienia koniecznego na drogę gminną 382 położonej w 

Sołectwie Wygoda 12 000,00 12 000,00

Wygoda

Wykaszanie rowów przy drogach  gminnych oraz równanie kamienia 

na drodze gminnej nr 382 2 358,83 2 358,83

Chrostowa

Utwardzenie grysem oraz emulsją asfaltową z grysem drogi na 

odcinku około 80 mb w kierunku wsi Jasień 11 855,73 11 855,73

Zagórze

Kontynuacja remontu drogi gminnej  112054E od nr posesji 10 w 

kierunku  miejscowości Strzała do placu zawaw dz. Gminna ok 60 

m. dł. 0,00 0,00

zmiana -12 069,65 -12 069,65

przed zmianą 12 069,65 12 069,65

Michałopol Remont dróg gminnych  i lokalnych  wykonanie nakrapianki 14 748,52 14 748,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 700,00 12 700,00 23 000,00

75412 35 700,00 12 700,00 23 000,00

Gowarzów, BorkiZakup sprzętu dla OSP - wspólne zadanie 8 000,00 8 000,00

Wojnowice

Wykonanie i zakup kostki brukowej w celu utwardzenia 

podjazdu do boksów garażowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Wojnowice Zakup 2 okien w świetlicy OSP 4 000,00 4 000,00

Stanisławice 

Zakup sprzętu dla OSP (zakup odzieży ochronnej dla OSP 

Gowarzów)- wspólne zadanie 500,00 500,00

Wygoda Zakup sprzętu dla OSP ( OSP Gowarzów) - wspólne zadanie 200,00 200,00

Pławno Zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostki OSP Pławno 10 000,00 10 000,00

801 17 422,90 0,00 17 422,90

80101 17 422,90 0,00 17 422,90

Stęszów

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  

- wspólne zadanie 1 000,00 1 000,00

Gidle

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  

- wspólne zadanie 13 422,90 0,00 13 422,90

Wojnowice

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  

- wspólne zadanie 1 000,00 1 000,00

Kotfin

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  

- wspólne zadanie 1 000,00 1 000,00

Transport i łączność

 Drogi publiczne gminne

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 1



Ruda

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  

- wspólne zadanie 1 000,00 1 000,00

900 116 818,77 50 410,23 66 408,54

90015 54 184,73 0,00 54 184,73

Włynice

Montaż 3 lamp na istniejącej linii w miejscowości Włynice od Pani 

C….  do byłej Spółdzielni 4 800,00 4 800,00

Włynice Wykonanie oświetlenia ulicznego  w Ojrzeniu 13 125,86 13 125,86

Borowa Realizacja projektu  oświetlenia ulicznego w kierunku Sliwakowa 13 558,87 13 558,87

Gidle

Budowa oświetlenia ulicznego na ul.Szkolnej i Reymonta (część 

dalsza zadania z 2021 roku) 10 000,00 10 000,00

Graby

Budowa oświetlenia ulicznego  wraz z zakupem materiałów przy 

drodze gminnej 112066E i dokumentacja 11 000,00 11 000,00

Piaski Montaż jednego punktu oświetleniowego  na istniejącej linii 1 700,00 1 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 422,90 25 422,90 0,00

Pławno

Nasadzenia krzewów i kwiatów w parku  wraz z instalacją 

nawadniającą 25 422,90 25 422,90

 

90095 37 211,14 24 987,33 12 223,81

Ruda Przegląd placu zabaw 400,00 400,00

Ruda Koszenie placu zabaw oraz skarpy przy rzece Warta 500,00 500,00

Ruda Zakup paliwa do wykaszania placów zabaw 100,00 100,00

Stęszów Wykaszanie placu zabaw (umowa zlecenie) 1 200,00 1 200,00

Stęszów Zakup kosiarki spalinowej 1 500,00 1 500,00

Gowarzów, BorkiPrzegląd placu zabaw 370,00 370,00

Zabrodzie

Kontrola stanu  technicznego placu zabaw oraz zakup paliwa do 

utrzymania porządku 500,68 500,68

Gidle Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 000,00 1 000,00

Graby Przegląd placu zabaw 500,00 500,00

Graby

Zakup paliwa i zapłata za usługę wykonania koszenia trawy na placu 

zabaw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             500,00 500,00

Piaski

Utrzymanie placu zabaw w tym usługa koszenia  trawy placu zabaw i 

rejonu kamienia pamiątkowego 6 razy w ciągu roku oraz wykonanie 

przeglądu placu zabaw 1 000,00 1 000,00

Piaski Zakup kamery na plac zabaw 1 000,00 1000

Piaski

Zakup urządzeń na plac zabaw oraz wykonanie mini boiska zgodnie 

z projektem 4 397,00 4 397,00

Stanisławice Zakup i montaż ozdób świetlnych świątecznych na słupach 12 223,81 12 223,81

Zabrodzie

Wykonanie przyłącza energetycznego do zasilania działki nr 267 z 

Zabrodziu plac zabaw wraz z oświetleniem terenu i monitoringiem 

dokumentacja i wykonanie nowe zadanie 9 019,65 9 019,65

Zabrodzie

Podłączenie światłowodu na plac zabaw z możliwością korzystania  

z WiFi nowe zadanie 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 499,65 128 250,20 33 249,45

92195 161 499,65 128 250,20 33 249,45

Ruda Organizacja festynu 1 500,00 1 500,00

Stęszów Utrzymanie placu zabaw oraz świetlicy wiejskiej 3 426,89 3 426,89

Stęszów Organizacja imprezy integracyjnej -piknik rodzinny 1 500,00 1 500,00

Stęszów Doprowadzenie i podłączenie internetu do świetlicy wiejskiej 10 200,00 10 200,00

Gowarzów, BorkiZakup urządzeń na kuchnię  przy świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

Gowarzów, BorkiMontaż i zakup altany ogrodowej 9 262,07 9 262,07

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 2



Gowarzów, BorkiZakup drukarki do świetlicy wiejskiej 700,00 700,00

Kajetanowice Zorganizowanie Mikołajek dla dzieci 700,00 700,00

Kajetanowice Zakup i montaz domku letniskowego - wspólne zadanie z Soł. Piaski 13 479,45 13 479,45

Borowa Organizacja Dnia Dziecka, organizacja Mikołajek 3 200,00 3 200,00

Borowa

Organizacja Festynu Wiejskiego w Borowej oraz spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców 7 000,00 7 000,00

Zabrodzie Wykonanie wnętrza budynku rekreacyjnego - zakup materiałów 11 770,00 11 770,00

Zabrodzie Imprezy integracyjne- Ognisko oraz Mikołajki 1 150,00 1 150,00

Gidle Bieżące utrzymanie placu zabaw przy OSP Gidle 2 000,00 2 000,00

Gidle Zakup materiałów do remontu OSP Gidle (część świetlicowa) 2 000,00 2 000,00

Gidle

Wykonanie modernizacji wraz z akustyką w Sali do ćwiczeń 

orkiestry strażackiej oraz  naprawa i zakup części do instrumentów 5 000,00 5 000,00 0,00

Wojnowice Zorganizowanie Dnia Dziecka oraz  Andrzejek 1 000,00 1 000,00 0,00

Wojnowice Zaku 2 namiotów 4 000,00 4 000,00

Wojnowice Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej 2 078,48 2 078,48 0,00

Wojnowice Zakup naczyń do wyposażenia w świetlicy przy OSP 2 000,00 2 000,00

0,00

Graby Organizacja dnia Dziecka 1 468,10 1 468,10

Kotfin

Remont przejętych pomieszczeń po sklepie przylegających do 

świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia i materiałów do remontu 12 088,72 12088,72

Pławno

Organizacja  stulecia istnienia Klubu Sportowego LZS Warta-

Pławno- uroczystości międzyklubowe, festyn dla gości i 

mieszkańców 12 000,00 12000

Ludwików Zakup opału do ogrzewania świetlicy 1 000,00 1000

Ludwików Wyposażenie świetlicy- zakup chłodni do użytkowanej kuchni 6 000,00 6000

Ludwików Koszenie terenów zielonych wokół świetlicy wiejskiej w ciągu roku 1 000,00 1000

Ludwików

Budowa schodów wejściowych do budynku świetlicy (dwoje 

schodów gdyż dwa wejścia prowadzą do budynku). 7 000,00 7000

Ludwików Piknik rodzinny 2 000,00 2000

Ludwików Zakup blatów stołowych- 3 szt. do świetlicy wiejskiej 1 068,12 1068,12

Zagórze Przegląd urzadzeń będących na placu zabaw 450,00 450

Górka Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Górce 2 szt. 13 000,00 13000

Górka Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2000

Górka Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Górce 3 000,00 3000

Górka

Zakup paliwa i drobnych akcesoriów  nierzbędnych  do wykarzenie 

placu sołectwa 257,82 257,82

Piaski

Zakup i montaż domku letniskowego  - wspólne zadanie z Soł. 

Kajetanowice 8 000,00 8000

Piaski Mikołaj dla dzieci 1 000,00 1000

Piaski

Zakup 2 wiązanek rocznicowych na 83 rocznicę pacyfikacji  wsi 

Kajetanowice oraz zamordowania 13 mieszkańców  wsi Piasek 150,00 150,00

Piaski Zakup żywych kwiatów do 2 doniczek na kamień pamiątek 50,00 50,00

Piaski Zakup stołów na świetlicę w Piaskach 3 000,00 3 000,00

926 14 000,00 0,00 14 000,00

92605 14 000,00 0,00 14 000,00

Gidle Zakup kosiarki na boisko LKS "VIS" Gidle 14 000,00 14 000,00

Razem 445 775,28 267 890,69 177 884,59

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIV/314/22 z dnia 31.05.2022 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 865,00 19 865,00 0,00 19 865,00 19 865,00 19 865,00 10 761,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 865,00 19 865,00 0,00 19 865,00 19 865,00 19 865,00 10 761,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 865,00 19 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 865,00 19 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 865,00 19 865,00 19 865,00 10 761,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 865,00 19 865,00 19 865,00 10 761,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 104,00 9 104,00 9 104,00 0,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 104,00 9 104,00 9 104,00 0,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 761,00 10 761,00 10 761,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 761,00 10 761,00 10 761,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 140,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 140,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 005,00 48 005,00 0,00 48 005,00 48 005,00 48 005,00 10 761,00 37 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 005,00 48 005,00 0,00 48 005,00 48 005,00 48 005,00 10 761,00 37 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23ABF942-AC4B-4743-84F0-F345A1C24B67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

